
 

“MOBIGATE” Projesi Başladı! 

Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar il Şube Müdürlüğü Avrupa Birliği’nin Desteği  

ile Çevre dostu sınır  ötesi turizmi geliştirmeyi hedefliyor 

T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı’nın Ulusal Otorite görevini yürüttüğü Interreg VI-A 

IPA Bulgaristan–Türkiye Programı kapsamında, Öncelik 2 “Sınır Ötesi Bölgenin Entegre Kalkınması” 

altında Avrupa Birliği tarafından %100 hibe ile desteklenen “ “MOBIGATE – Gateway Through 

History: Mobility of Cross-Border Destination Exploring/Tarihe Açılan Kapı: Sınır Ötesi 

Destinasyonları Keşfetme Hareketliliği” adlı  ve BGTR0200044 no’lu projenin uygulama süreci 

başlamış olup proje, Burgas ve Kırklareli bölgelerinde sorumlu ve sürdürülebilir turizmi teşvik ediyor. 

Bulgaristan ve Türkiye’den 4 ortak ile iş birliği içinde yürütülen MOBIGATE projesi, hem tarihi mirasın 

korunmasını hem de doğa ile uyumlu turizm anlayışının yaygınlaşmasını hedefliyor.  

Proje ortakları: 

• Kameno Belediyesi-Lider PartnerP, Bulgaristan 

• Kıyıköy Belediyesi – Proje  Partneri 2, Türkiye 

• Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü, Proje  Partneri 3, Türkiye 

• Prof. Dr. Aleksandar Fol - Malko Tarnovo Tarih Müzesi – Proje  Partneri  4, Bulgaristan 

MOBIGATE, sınır ötesi alanda yer alan tarihî ve doğal miras alanlarını entegre ederek ziyaretçilerin 

hem kültürel hem de doğal alanlara sorumlu bir şekilde erişimini sağlamayı amaçlıyor. Proje ile 

alternatif ulaşım yöntemleri, dijital haritalar ve çevreci uygulamalar hayata geçirilerek turizm altyapısı 

geliştirilecek. MOBIGATE projesinin temel amacı, Bulgaristan’ın Burgas ve Türkiye’nin Kırklareli 

illerinde bulunan kültürel ve doğal miras alanları arasında sürdürülebilir, çevre dostu ve entegre bir 

turizm rotası oluşturarak bu bölgeleri sorumlu turistler için cazip destinasyonlara dönüştürmektir.  

Projenin toplam bütçesi 947.916,79 Euro olup Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 

Müdürlüğü bütçesi 39.072,60 Euro’dur. Avrupa Birliği tarafından % 100 mali destek sağlanmaktadır.  

Projenin toplam süresi 21 ay olup, Şubat 2027 tarihinde tamamlanması planlanmaktadır. 

Kırklareli Doğa Koruma ve Milli Parklar İl Şube Müdürlüğü Kavaklımeşe Meşe Korusu Tabiat 

Parkı’nda bisiklet altyapısına yatırım yaparak ve doğa dostu ulaşımı teşvik eden özel etkinlikler 

düzenleyecektir. Kurum ayrıca, sürdürülebilir hareketlilik planı, çevre ve doğa bilincini artırmaya 

yönelik bilgi kampanyaları, doğa dostu turizm rotaları için dijital haritalar ve ortak tanıtım materyalleri 

üretecektir.  

“Bu yayın  Avrupa Birliği tarafından finanse ediliyor. Bu yayının içeriği tamamen Kırklareli Doğa 

Koruma ve Milli Parklar İl Şube Müdürlüğü sorumluluğundadır ve hiçbir şekilde Avrupa Birliğinin veya 

Programın Yönetim Makamının ve Ulusal Otoritenin görüşlerini yansıtmak için alıntılanamaz.” 


